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ACREDITADA
NIVEL DE EXCELENCIA

Gestion Institucional, Docencia de Pregrado
Investigacion, Vinculacién con el Medio y
Docencia de Postgrado

Hasta marzo 2029

CARRERA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

Arquitectura

Cine

Diseno

Gestion en Turismo y Cultura

Teatro

FACULTAD DE CIENCIAS

Ecologia

Ingenieria en Estadistica y Ciencia de Datos

Licenciatura en Ciencias mencion en Biologia o en Quimica
Licenciatura en Fisica mencion Astronomia, Ciencias Atmosféricas o
Computacién Cientifica

Pedagogia en Matematicas o Licenciatura en Matematicas

cODIGO

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y DE RECURSOS NATURALES

Biologia Marina 19080 $ 3.785.974 $ 4.805.000

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS
Administracién Hotelera y Gastrondmica

Administracion Publica - Valparaiso

Administracion Publica - Santiago

Auditoria - Valparaiso

Auditoria - Santiago

Ingenieria Comercial - Viha del Mar

Ingenieria Comercial - Santiago

Ingenieria en Finanzas

Ingenieria en Informacion y Control de Gestion - Valparaiso
Ingenieria en Informacion y Control de Gestién - Santiago
Ingenieria en Negocios Internacionales - Vifa

Ingenieria en Negocios Internacionales - Stgo.

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

Psicologia

Sociologia

Trabajo Social

FACULTAD DE DERECHO

N

Comisién Nacional
de Acreditacién
CNA-Chile

ARANCELES 2026

Admision 2026

$5.416.880
$5.532.166
$4.837.378
$3.905.872
$ 4.609.882

$4.276.350
$ 3.872.822
$ 4.091.866

$4.121.072
$3.502.622

$ 4.499.208
$ 3.364.798
$ 3.364.798
$ 3.682.986
$ 3.682.986
$4.323.974
$4.323.974
$5.024.000
$4.162.574
$5.024.000
$4.227.134
$ 4.227.134

$4.443.870
$4.021.158
$ 3.381.708

DECIL7-8-9

DECIL 10

$ 6.169.000
$ 6.389.000
$5.713.000
$ 4.585.000
$ 5.713.000

$ 4.739.000
$ 4.651.000
$ 4.739.000

$ 4.849.000
$ 4.013.000

$5.158.000
$ 4.684.000
$ 4.684.000
$5.024.000
$ 5.024.000
$ 5.024.000
$ 5.024.000
$5.024.000
$ 5.024.000
$5.024.000
$ 5.024.000
$ 5.024.000

$5.311.000
$ 4.728.000
$ 4.277.000

19030 $ 4.654.458 $5.399.000

FACULTAD DE FARMACIA
Nutricién y Dietética

Quimica y Farmacia

FACULTAD DE HUMANIDADES Y EDUCACION
Pedagogia en Filosofia

Pedagogia en Historia y Ciencias Sociales
Pedagogia en Lengua y Literatura
Pedagogia en Musica

FACULTAD DE INGENIERIA
Ingenieria - plan comun

Ingenieria Ambiental

Ingenieria Civil

Ingenieria Civil Ambiental

Ingenieria Civil Biomédica

Ingenieria Civil Industrial - Valparaiso
Ingenieria Civil Industrial - Santiago
Ingenieria Civil Informatica

Ingenieria Civil Matematica
Ingenieria Civil Oceanica

Ingenieria en Construccién
Ingenieria en Gestion Logistica
Ingenieria en Informatica - San Felipe
FACULTAD DE MEDICINA
Educacion Parvularia

Enfermeria - Refiaca

Enfermeria - San Felipe
Fonoaudiologia - Rehaca
Fonoaudiologia - San Felipe
Kinesiologia

Medicina - Refhaca

Medicina - San Felipe

Obstetricia y Puericultura - Renaca
Obstetricia y Puericultura - San Felipe
Tecnologia Médica - Refiaca
Tecnologia Médica - San Felipe
FACULTAD DE ODONTOLOGIA
Odontologia

19050

$ 4.457.706
$ 5.306.206

$2.917.490
$ 3.207.850
$3.736.872
$3.397.078

$4.769.774
$4.111.848
$5.021.836
$ 4.350.744
$ 4.625.254
$4.572.990
$4.572.990
$ 4.609.882
$4.506.128
$4.277.860
$ 3.885.888
$5.024.000
$5.052.672

$3.899.724
$ 4.208.688
$4.208.688
$ 4.439.260
$ 4.439.260
$4.771.282
$ 7.465.888
$7.465.888
$4.197.928
$4.197.928
$4.728.242
$4.728.242

$ 7.551.968

$5.168.000
$ 6.059.000

$ 3.914.000
$3.914.000
$ 3.914.000
$ 3.980.000

$ 5.688.000
$ 4.739.000
$ 5.688.000
$ 5.289.000
$ 5.688.000
$ 5.688.000
$ 5.688.000
$ 5.289.000
$ 5.443.000
$ 5.289.000
$ 5.268.000
$5.024.000
$ 5.289.000

$ 4.385.000
$5.168.000
$5.168.000
$ 5.168.000
$5.168.000
$ 5.300.000
$ 8.589.000
$ 8.589.000
$5.168.000
$5.168.000
$5.194.000
$5.194.000

$ 8.589.000

* El valor del derecho bésico de matricula 2026 de pregrado es de $226.000, el cual se puede pagar en dos cuotas iguales de $113.000. La segunda cuota debera
ser cancelada a mas tardar el 31 de julio y antes del inicio del proceso de inscripcién de asignaturas del segundo semestre.

* Para acceder al arancel ajustado por decil debes completar el FUAS, instrumento por medio del cual se determina si perteneces a los deciles 7-8-9.
* Los valores decil 7-8-9 podran sufrir variacion de acuerdo al célculo del IPC de noviembre.
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